1

事  務  連  絡

令和６年 ４月１３日

理    事

クラブ代表者 様

佐賀県バドミントン協会

会 長  宮島 治

令和６年度 ( 第３８回 ) 佐賀県バドミントンリーグ５月大会開催場所について ( お知らせ )

 下記のとおり開催しますのでご参加下さい。

                   記

１．日 程   令和６年 ５月 ５日 ( 日 )

２．場所及び集合時間

場    所 部 集合時間 試合開始時間

佐賀勤労者体育館

0952-31-6146

男子６部 8 時 45 分 9 時 15 分

男子１部 12 時 15 分 12 時 45 分

佐賀市立体育館

0952-40-0101

男子３部 8 時 45 分 9 時 15 分

女子１部

A,B,G,H ﾁ ｰ ﾑ

8 時 45 分

他の ﾁ ｰ ﾑ

10 時 15 分

A,B,G,H ﾁ ｰ ﾑ

9 時 15 分

他の ﾁ ｰ ﾑ

10 時 45 分

男子２部 12 時 15 分 12 時 45 分

緑ヶ丘社会体育館

旧緑ヶ丘小学校体育館

男子５部 8 時 45 分 9 時 15 分

男子４部 12 時 15 分 12 時 45 分

スポーツパーク川副

0952-45-8910

男子７部 8 時 45 分 9 時 15 分

女子３部 12 時 15 分 12 時 45 分

大和勤労者体育館

0952-62-8910

男子８部 8 時 45 分 9 時 15 分

女子２部 12 時 15 分 12 時 45 分

※棄権チームは、４月３０日 ( 火 ) までに 080-6476-8618(渡邊 ) 、 0952-75-3911( 田中 ) の

いずれかまでお知らせ下さい。

３．注意事項

〇前年度優勝チームは優勝旗及び優勝カップの返還をお願いします。

○オーダー用紙及びタイムテーブルは佐賀県バドミントン協会ホームページにアップします

ので、必要枚数を印刷の上持参ください。

〇試合の進め方

 ・ほとんどの試合で同時に２試合を進行します。そのため、主審兼ラインズマンとして試合進

裏面に続く

2

行することもありますのでご協力よろしくお願いします。

○その他

・服装のきまりの厳守。必ずゼッケンをつけてください。

・ゴミ、弁当がら、空き缶等は、各自お持ち帰り下さい。

・喫煙マナーの徹底、利用後の清掃を心がけてください。